Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 438/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito do transporte público coletivo no município de
Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/07/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1091/21
-

Bauru, 01 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 30 de Junho de 2021.

OF GP 1091/2021

Excelentíssimo Senhor Câmara Municipal de Bauru
Marcos Antônio de Souza Diretoria de Anoio Legislativo
Presidente da Câmara Municipal

01 JUL 202

Senhor Presidente, ENTRADA

Hora.i AQ (a) GR

Em atenção ao Requerimento nº 438/2021, do vereador

Luiz Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº

91222/21, com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município

e artigo 140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado

conforme cópia anexa.

Atenciosamente;

- RECEBIDO EM:407%
Ià 09
I

i RECEBIDO PORpo
1 Be ih Aids

; Tuvoso md.|

| COM ANEXO: EÍ-SIM EINÃO
É 6e é mo o cum é cm 6 ue 6 e e e ue 2 e e 0 e 1 e 6 eO 4 e O J